



Heli Leasing ApS

Havneøen 1
7100 Vejle
CVR-nr. 39159589

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2022

Bettina Winther Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heli Leasing ApS

Havneøen 1

7100 Vejle

CVR-nr.: 39159589

Stiftelsesdato: 12.12.2017

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Bettina Winther Christensen, formand

Niels Peter Kjeldahl

Direktion

Niels Peter Kjeldahl, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive luftfartsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 4. regnskabsår. Årets resultat blev et underskud på 447 t.kr. mod et overskud på 369 t.kr. i 2020, hvilket af ledelsen anser for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

I 2022 forventes et resultat som i 2020 og en øget aktivitet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.874.897	3.153.247
Af- og nedskrivninger		(3.732.888)	(1.359.620)
Driftsresultat		3.142.009	1.793.627
Andre finansielle omkostninger		(3.715.645)	(1.318.063)
Resultat før skat		(573.636)	475.564
Skat af årets resultat	1	126.248	(106.314)
Årets resultat		(447.388)	369.250
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(447.388)	369.250
Resultatdisponering		(447.388)	369.250

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fly		88.012.726	22.914.938
Materielle aktiver	2	88.012.726	22.914.938
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.335.672	1.335.672
Finansielle aktiver	3	1.335.672	1.335.672
Anlægsaktiver		89.348.398	24.250.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.252.249	263.912
Andre tilgodehavender		49.008	21.562
Tilgodehavende skat		28.000	48.000
Tilgodehavender		1.329.257	333.474
Likvide beholdninger		543.704	538.522
Omsætningsaktiver		1.872.961	871.996
Aktiver		91.221.359	25.122.606

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.002	50.002
Overført overskud eller underskud		5.353.029	5.800.417
Egenkapital		5.403.031	5.850.419
Udskudt skat		4.652	130.852
Hensatte forpligtelser		4.652	130.852
Deposita		4.461.600	806.226
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		70.232.381	16.591.323
Langfristede gældsforpligtelser	4	74.693.981	17.397.549
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	4.677.100	1.499.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.378	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.226.942	222.612
Anden gæld		20.000	22.000
Periodeafgrænsningsposter		4.136.275	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.119.695	1.743.786
Gældsforpligtelser		85.813.676	19.141.335
Passiver		91.221.359	25.122.606
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.002	5.800.417	5.850.419
Årets resultat	0	(447.388)	(447.388)
Egenkapital ultimo	50.002	5.353.029	5.403.031

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(126.200)	106.187
Regulering vedrørende tidligere år	(48)	127
	(126.248)	106.314

2 Materielle aktiver

	Fly kr.
Kostpris primo	26.761.188
Tilgange	68.830.676
Kostpris ultimo	95.591.864
Af- og nedskrivninger primo	(3.846.250)
Årets afskrivninger	(3.732.888)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.579.138)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.012.726
Ikke-ejede aktiver	83.837.133

De ikke-ejede aktiver består af finansielle leasingaktiver.

3 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos virksomheds- deltagere og ledelse kr.
Kostpris primo	1.335.672
Kostpris ultimo	1.335.672
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.335.672

Regnskabsposten består af betalt deposita til kapitalejer vedrørende indgået finansiell leasingkontrakt.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Deposita	806.226	0	4.461.600	4.461.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	44.950	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.870.874	1.454.224	70.232.381	50.596.715
	4.677.100	1.499.174	74.693.981	55.058.315

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse består af finansielle leasingforpligtelser til selskabets ene kapitalejer.

5 Personaleforhold

Selskabet har udover direktøren ingen ansatte. Direktøren modtager ikke vederlag.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Fly er finansieret ved finansiell leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 83.837 t.kr.

7 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
